

MARA Transport Inc.
1249 Hart Avenue Union, Iowa 50258
maratrucking.com

Phone: 641-486-2223

FAX: 641-486-5409



WO-2734

Created: 5/1/2013

Completed: 6/28/2013

Veh No: 11

Work Assigned to: Fleet Maintenance Department

2000 Freightliner FLD

Scheduled Repair

Tag No: SA5929 Unit No: 11

Inspection; In Frame Engine rebuild; M/C Light

VIN: 1FUJY3MDB4YPF58252

Loc: Home Office

Dept: Delivery

Driver: -

Odometer In: 754399

Labor/Tasks

Warranty: No

Recall: No

Units Description of Work/Task

Technician/Vendor

Cost

0.5 Federal Inspection

0008 - Rodney Hanson

20.00

20 Overhaul

0017 - Justin Sease

800.00

8 Overhaul

0009 - Gary Sease

320.00

Parts/Material Used

Qty	Description	Stock/Part No	Vendor	Price Ea	Price Ext
1.00	Seal - Aux Drive ISM	103C/3804304	Truck Country	58.93	58.93 —
1.00	Seal - Front Cover ISM	103C/4089995	Truck Country	50.84	50.84 —
1.00	Seal - Front Main ISM	103C/4955665	Truck Country	59.78	59.78 —
1.00	Strap Assy - Hood	103F/A17-12409-0	Truck Country	30.35	30.35 —
1.00	Gasket - Oil Pan	103F/DDE 23539104	Truck Country	46.06	46.06 —
1.00	Bulb	103F/GE 3157	Truck Country	1.99	1.99 —
1.00	Belt Tensioner	103F/GT 38505	Truck Country	188.79	188.79 —
5.00	Nozzle - Piston Cooling	3080708	GATR Truck Center	27.08	135.40 —
1.00	Hose Seperator - 1/2	34021	Jim Hawk Truck Tra	0.36	0.36 —
1.00	Seal - Oil PU Tube ISM	3678756	GATR Truck Center	6.45	6.45 —
1.00	Plug - Gear Cover	3688114	GATR Truck Center	6.35	6.35 —
2.00	Set - Piston Rings	3803977	GATR Truck Center	111.28	222.56 —
6.00	Screw - Captive Washer	3892692	GATR Truck Center	3.17	19.02 —
6.00	Connecting Rod	3899450RX	GATR Truck Center	195.99	1,175.94 —
3.00	Screw - Hexagon	3899757	GATR Truck Center	7.73	23.19 —
1.00	Screw - Hexagon	3899757	GATR Truck Center	7.75	7.75 —
4.00	Isolator - Noise Rocker	3899798	GATR Truck Center	3.71	14.84 —
1.00	Rocker Lever L	4003912	GATR Truck Center	48.14	48.14 —

FREIGHT INCLUDED

*4231 7000 99
6/19/13*

*4231 6200 30
6/12/13*

Monday, July 01, 2013

Page 1 of 2

MARA Transport Inc.
1249 Hart Avenue Union, Iowa 50258
maratrucking.com

Phone: 641-486-2223

FAX: 641-486-5409

1.00 Rocker Lever R <i>423/610016 6/10/13</i>	4003913	GATR Truck Center	49.51	49.51	<i>net</i>
1.00 Kit - Overhaul ISM	4090008	GATR Truck Center	3,369.75	3,369.75	<i>3049.34</i>
1.00 Filter - Air	DN-P153551	GATR Truck Center	41.99	41.99	<i>-265.95</i>
1.00 Filter - Oil	DN-P553000	GATR Truck Center	23.80	23.80	<i>-54.46</i>
1.00 Labor - Machine Shop	Headwork	<i>Arnold</i>	1,010.36	1,010.36	
10.00 Engine Oil	NRT 10K3A	Arnold Motor Supply	9.39	93.90	
10.00 Antifreeze - Purple	NRT 81P1C	Arnold Motor Supply	6.19	61.90	

Billing/Charges

Work Approved and/or Certified by:

Technician Name

Completion Date

Odometer/Clock



Labor:	1,140.00
Miscellaneous:	25.44
Parts/Material:	6,747.95
Discount:	<i>-</i> 577.68
Tax:	472.36
Order Total:	\$7,808.07

*Core Return + Tax
Unused Kit Return + Tax*